90025/2025 

Nº NO SISTEMA COMPRAS.GOV.BR:  Dispensa Eletrônica 986371-9/2025 

CONTRATANTE (UASG) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO – UASG 986371 

OBJETO 
Aquisição de impressora multifuncional de alta performance 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

R$ 39.662,59 (Trinta e nove mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta e 
nove centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 24/11/2025 às 9h00  
Até 27/11/2025 às 8h59 

PERÍODO DA FASE DE LANCES 
De 27/11/2025 às 9h00 
Até 27/11/2025 às 15h00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
MENOR PREÇO POR ITEM 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS